ГУБЕРНАТОР ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27 апреля 2010 г. N 135-р

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОВЕРКИ ДОСТОВЕРНОСТИ СВЕДЕНИЙ
О ПРОФЕССИОНАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
Список изменяющих документов
(в ред. распоряжений Губернатора Томской области
от 21.08.2013 N 296-р, от 10.12.2014 N 302-р, от 30.11.2015 N 343-р)

1. Руководителям исполнительных органов государственной власти Томской области:
1) организовать в соответствии с действующим законодательством в течение 7 дней с момента приема гражданина на государственную гражданскую службу Томской области проверку достоверности предоставленных им сведений о профессиональном образовании;
2) в случае выявления недостоверности сведений о профессиональном образовании, представленных государственным гражданским служащим, указанную информацию направлять в Департамент государственной гражданской службы Администрации Томской области и принимать меры, предусмотренные Федеральным законом от 27 июля 2004 года N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации".
2. Начальнику Департамента государственной гражданской службы Администрации Томской области (Зеленцов) организовать в Администрации Томской области в соответствии с действующим законодательством в течение 7 дней с момента приема гражданина на государственную гражданскую службу Томской области проверку достоверности предоставленных им сведений о профессиональном образовании.
(в ред. распоряжения Губернатора Томской области от 21.08.2013 N 296-р)
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора Томской области по внутренней политике Ильиных С.Е.
(п. 3 в ред. распоряжения Губернатора Томской области от 30.11.2015 N 343-р)

Губернатор
Томской области
В.М.КРЕСС